
 

 

Sbor dobrovolných hasičů Hartmanice 

si Vás dovoluje pozvat na soutěž 

O POHÁR STAROSTY OBCE HARTMANICE 
která se koná v neděli 2. července 2023 v 10:00 na hřišti v Hartmanicích 

 

kategorie: muži, ženy, senioři 

soutěžní disciplíny: požární útok dle pravidel Okresní ligy Svitavska 2023 

muži – 3 hadice B, ženy a senioři – 2 hadice B 
útok se provádí na sklopné terče přes otvor 50 mm 
hadice B plošné měření – min 100 mm 
hadice C plošné měření – min 65 mm 

dráha: tartanový náběh, zbytek dráhy travnatý 

 

Odlišnost od Směrnic hasičských sportovních soutěží schválených VV SH ČMS  
dne 16.6 2012/Soubor předpisů SH ČMS -1/17-2011 dle čl.8, odst.5, pís.i:  
  
1) Použití přetlakového ventilu není povinné. Odlišnost od čl. 48, odst.4.  

(Přetlakový ventil B, nastavený na max. tlak 1,2 Mpa pro případné použití zajistí pořadatel.) 
  

2) Obsah přihlášky + čestné prohlášení každého závodníka. Odlišnost od přihlášky do soutěže v 
požárním sportu. 
Přihlášku vyplněnou se všemi náležitostmi odevzdá vedoucí družstva u prezence. 

  
  

Startovné: 200,- Kč  
 

Program soutěže:  9:30 uzavření startovní listiny, prezence  
9:50 zahájení soutěže, nástup 
10:00 start soutěže – muži, senioři, ženy 
do 30 minut po skončení závodu – vyhlášení výsledků  
 

Jako každým rokem se můžete těšit na jednu z nejrychlejších tratí OLSY, pestrou nabídku jídel, na další přátelská 
setkání a celkově připravené zázemí na hartmanském sportovním hřišti. 

Tak si k nám přijeďte užít první prázdninovou neděli! Budeme se na Vaši účast moc těšit! 
  
 
Kontakt: Kateřina Doskočilová, tel.: 732948951  
Rezervace startovních čísel na FB události SDH Hartmanice  
 
 
 
 
 


